1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 019/2021-COGEPS

ALTERAÇÃO DE PARTE DA COMPOSIÇÃO

PROVISÓRIA DAS BANCAS EXAMINADORAS

DO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e

considerando o disposto no item 8 do Edital nº 112/2020-GRE, de 10/12/2020 e a

necessidade de adequar membros de bancas examinadoras;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A alteração da composição provisória das bancas examinadoras, no campus

de Francisco Beltrão para o 2º processo seletivo simplificado – PSS2-2020, conforme

anexo deste edital.

Art. 2º - Demais informações do edital 018/2021-COGEPS, permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 12 de fevereiro de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo do Edital nº 019/2021-GRE, de 12 de fevereiro de 2021.

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

Área: Anatomia Humana

CPF Nº Membro Titulação

036.666.919-27 Aedra Carla Bufalo Kawassaki Doutor

044.159.219-81 Gisele Arruda Doutor

006.672.999-80 Gisele Ferreira Paris Doutor

695.777.579-87 Claudicéia Risso Pascotto Doutor

Área: Oftalmologia

CPF Nº Membro Titulação

120.962.258-09 Geraldo Emílio Vicentini Doutor

018.386.199-09 Franciele Ani Caovilla Follador Doutor

216.452.273-06 Luís Fernando Dip  Mestre

883.487.761-68 Rodrigo Barbosa da Cruz  Mestre